[REQ. [FECHA [PASAJERO

832 13/11/2011 ADRIAN FERNANDO RIVERA MORALES

850 ANA GABRIELA GUEVARA
19 AL 20 DE NOVIEMBRE DEL 2011

852 ANTONIO ALMADA FELIX
19 AL 20 DE NOVIEMBRE DEL 2011

865 29 DE NOVIEMBRE DEL 2011 LUIS MENDEZ

698 22 DE NOVIEMERE VICENTE SAGRESTANO ALCARAZ

699 26 DE NOVIEMBRE VICENTE SAGRESTANO ALCARAZ

1542 03-11-11 EMMANUEL SUAREZ

1542 03-11-11 FRANCIA PENUNURI

1543 03-11-11 ESTHER RIVERA

1574 10-11-11 JESUS SILVA

1575 10-11-11 CINTHIA DOMINGUEZ

1575 10-11-11 FRANCIA PENUNURI

1576 10-11-11 YESENIA ESTRADA

1577 10-11-11 LUIS ZEPEDA



1578

1579

1606

1607

1607

1608

1608

1609

1609

1610

1610

1611

10-11-11

10-11-11

23-11-11

23-11-11

23-11-11

23-11-11

23-11-11

23-11-11

23-11-11

23-11-11

23-11-11

23-11-11

ALAN NORIEGA

YESENIA ESTRADA

FRANCIA PENUNURI

CINTHIA DOMINGUEZ

PATRICIA DOMINGUEZ

MARIA ZAMORA

CINTHIA TEJEIRA

LUIS ZEPEDA

ALAN NORIEGA

LIBAN GONZALEZ

SAHIL ALVAREZ

YESENIA ESTRADA



1612 23-11-11 EMILY GAMEZ

1613 23-11-11 ENRIQUE FLORES



|CONCEPTO

[IMPORTE

[DISCIPLINA

ASISTIR A LOS JUEGOS CENTROAMERICANOS Y DEL
CARIBE

ASISTIR A ENTRONIZACION COMO NUEVO MIEMBRO
DEL SALON DE LA FAMA DEL DEPORTISTA SONORENSE

ASISTIR A ENTRONIZACION COMO NUEVO MIEMBRO
DEL SALON DE LA FAMA DEL DEPORTISTA SONORENSE

ASISTIR A REUNION CUARTA ETAPA DE DELEGACION Y
MUNICIPIO ACTIVO 2011
ASISTIR A COMPARECENCIA ANTE LA COMISION DE
JUVENTUD Y DEPORTE SOBRE ESTADIO DE BEISBOL
ASISTIR A GESTION DE RECURSO DE ESTADIO DE

BEISBOL EN CONADE

PGO. DE CAMBIO DE FECHA DE B. AV. DE MEX-HMO,

ATLETA QUE ESTUVO CONCENTRADOS Y

PARTICIPACION EN LOS JUEGOS PANAMERICANOS
GUADALAJARA 2011.

PGO. DE CAMBIO DE FECHA DE B. AV. DE MEX-HMO,
ATLETA QUE ESTUVO CONCENTRADOS Y
PARTICIPACION EN LOS JUEGOS PANAMERICANOS
GUADALAJARA 2011.

COMPRA DE B. AV. DE OBREGON-MEX EL 30 DE OCT/11,
ATLETA (S/SILLA DE RUEDAS) QUE ESTUVO
CONCENTRADA PARA LOS PROXIMOS
PARAPANAMERICANOS GUADALAJARA 2011
COMPRA DE B. AV. DE MEX-HMO EL DIA 30 DE SEPT/11
ATLETA QUE ESTUVO CONCENTRADO CON LA
SELECCION NACIONAL DE HOCKEY PARA LOS JUEGOS
PANAMERICANOS 2011
COMPRA DE B. AV. DE MEX-HMO -MEX LOS DIAS DEL 01
AL 02 DE NOV/11, ATLETA QUE ASISTIO A LA
CEREMONIA DE PREMIACION DE LOS JUEGOS
PANAMERICANOS CON EL C. GOBERNADOR
COMPRA DE B. AV. DE MEX-HMO -MEX LOS DIAS DEL 01
AL 02 DE NOV/11, ATLETA QUE ASISTIO A LA
CEREMONIA DE PREMIACION DE LOS JUEGOS
PANAMERICANOS CON EL C. GOBERNADOR
COMPRA DE B. AV. DE HMO-TIJ EL DIA 02 DE NOV/11
ATLETA QUE ASISTIO A LA CEREMONIA DE PREMIACION
DE LOS JUEGOS PANAMERICANOS CON EL C.
GOBERNADOR Y REGRESA PARA CONTINUAR SUS
ENTRENAMIENTOS EN TIJUANA

COMPRA DE B. AV. DE HMO-MEX EL DIA 04 DE NOV/11
ATLETA QUE PARTICIPO EN LOS PROXIMOS JUEGOS
PARAPANAMERICANOS 2011 (ATLETISMO)

4,871.00

5,800.00

5,800.00

5,400.00

6,624.00

8,445.00

979.00

979.00

3,426.97

2,602.88

5,617.00

5,617.00

2,634.00

3,039.00

ATLETISMO

LEV. PESAS

LEV. PESAS

S/SILLAS DE RUEDAS

HOCKEY

LEV. PESAS

LEV. PESAS

GIMNASIA

S/SILLAS DE RUEDAS



COMPRA DE B. AV. DE HMO-MEX EL DIA 07 DE NOV/11
ATLETA QUE PARTICIPO EN LOS PROXIMOS JUEGOS
PARAPANAMERICANOS 2011 (ATLETISMO)

COMPRA DE B. AV. DE TJ-HMO EL DIA 14 DE OCT/11
ATLEA QUE RECIBIO LA ATENCION MEDICA DE LA
LESION DEL CODO ANTES DE TERMINAR SU
PREPARACION PARA LOS JUEGOS PANAMERICANOS
2011.

COMPRA DE B. AV. DE MEX-HMO EL DIA 16 DE NOV/11
ATLETA QUE PARTICIPO EN EL MUNDIAL DE LEV. DE
PESAS EN PARIS, FRANCIA LOS DIAS DEL 05 AL 14 DE
NOV/11
COMPRA DE B. AV. DE MEX-HMO ATLETA QUE
PARTICIPO EN EL MUNDIAL DE LEV. DE PESAS EN PARIS,
FRANCIA LOS DIAS DEL 05 AL 14 DE NOV/11
COMPRA DE B. AV. DE MEX-HMO ATLETA QUE
PARTICIPO EN EL MUNDIAL DE LEV. DE PESAS EN PARIS,
FRANCIA LOS DIAS DEL 05 AL 14 DE NOV/11
COMPRA DE B. AV. DE GUAD-HMO EL DIA 19 DE
NOV/11 ATLETA DE LA DISCIPLINA DE JUDO (CIEGOS Y
DEBILES VISUALES) QUE PARTICIPARON EN EL
PARAPANAMERICANOS 2011.

COMPRA DE B. AV. DE GUAD-HMO EL DIA 19 DE
NOV/11 ATLETA DE LA DISCIPLINA DE JUDO (CIEGOS Y
DEBILES VISUALES) QUE PARTICIPARON EN EL
PARAPANAMERICANOS 2011.

COMPRA DE B. AV. DE GUAD-HMO EL DIA 19 DE
NOV/ATLETA (S/SILLA DE RUEDAS) DE LA DISCIPLINA DE
ATLETISMO, QUE PARTICIPO EN EL
PARAPANAMERICANO 2011
COMPRA DE B. AV. DE GUAD-HMO EL DIA 19 DE
NOV/ATLETA (S/SILLA DE RUEDAS) DE LA DISCIPLINA DE
ATLETISMO, QUE PARTICIPO EN EL
PARAPANAMERICANO 2011
COMPRA DE B. AV. DE MEX-HMO EL DIA 16/NOV/11 A
ENTRENADOR CUBANO QUE FUERON ASIGNADOS EN
ESTE ESTADO POR CONVENIO CON CUBADEPORTE-
CONADE
COMPRA DE B. AV. DE MEX-HMO EL DIA 16/NOV/11 A
ENTRENADOR CUBANO QUE FUERON ASIGNADOS EN
ESTE ESTADO POR CONVENIO CON CUBADEPORTE-
CONADE
COMPRA DE B. AV. DE TIJ-HMO EL DIA 19 DE NOV/11,
ATLETA QUE ASISTIO A LA CEREMONIA DEL DESFILE DEL
20 DE NOVIEMBRE.

4,215.00

2,231.00

1,481.00

2,939.00

2,939.00

3,983.00

3,983.00

4,783.00

4,783.00

3,091.00

3,091.00

2,882.00

S/SILLAS DE RUEDAS

GIMNASIA

LEV. PESAS

LEV. PESAS

LEV. PESAS

CIEGOS Y DEBILES
VISUALES

CIEGOS Y DEBILES
VISUALES

S/SILLAS DE RUEDAS

S/SILLAS DE RUEDAS

GIMNASIA



COMPRA DE B. AV. DE HMO-MEX-HMO LOS DIAS DEL 18
AL 28 DE NOV/11 ATLETA QUE PARTICIPO EN LOS
JUEGOS PANAMERICANOS INFANTIL QUE SE CELEBRO  4,555.82
LOS DIAS DEL 21 AL 27 DE NOV/11 EN BUENOS AIRES
ARGENTINA.
COMPRA DE B. AV. DE HMO-MEX-SLP EL DIA 19 DE
NOV/11 ATLETA QUE ASISTIRA A UNA CONCENTRACION  5,706.00
PARA FUTURAS COMPETENCIAS.

JUbO

JUbO



