REQ.	FECHA	PASAJERO
832	13/11/2011	ADRIAN FERNANDO RIVERA MORALES
850	19 AL 20 DE NOVIEMBRE DEL 2011	ANA GABRIELA GUEVARA
852	19 AL 20 DE NOVIEMBRE DEL 2011	ANTONIO ALMADA FELIX
865	29 DE NOVIEMBRE DEL 2011	LUIS MENDEZ
698	22 DE NOVIEMBRE	VICENTE SAGRESTANO ALCARAZ
699	26 DE NOVIEMBRE	VICENTE SAGRESTANO ALCARAZ
1542	03-11-11	EMMANUEL SUAREZ
1542	03-11-11	FRANCIA PEÑUÑURI
1543	03-11-11	ESTHER RIVERA
1574	10-11-11	JESUS SILVA
1575	10-11-11	CINTHIA DOMINGUEZ
1575	10-11-11	FRANCIA PEÑUÑURI
1576	10-11-11	YESENIA ESTRADA
1577	10-11-11	LUIS ZEPEDA

1578	10-11-11	ALAN NORIEGA
1579	10-11-11	YESENIA ESTRADA
1606	23-11-11	FRANCIA PEÑUÑURI
1607	23-11-11	CINTHIA DOMINGUEZ
1607	23-11-11	PATRICIA DOMINGUEZ
1608	23-11-11	MARIA ZAMORA
1608	23-11-11	CINTHIA TEJEIRA
1609	23-11-11	LUIS ZEPEDA
1609	23-11-11	ALAN NORIEGA
1610	23-11-11	LIBAN GONZALEZ
1610	23-11-11	SAHIL ALVAREZ
1611	23-11-11	YESENIA ESTRADA

1612	23-11-11	EMILY GAMEZ
1613	23-11-11	ENRIQUE FLORES

CONCEPTO	IMPORTE	DISCIPLINA
ASISTIR A LOS JUEGOS CENTROAMERICANOS Y DEL CARIBE	4,871.00	ATLETISMO
ASISTIR A ENTRONIZACION COMO NUEVO MIEMBRO DEL SALON DE LA FAMA DEL DEPORTISTA SONORENSE	5,800.00	
ASISTIR A ENTRONIZACION COMO NUEVO MIEMBRO DEL SALON DE LA FAMA DEL DEPORTISTA SONORENSE	5,800.00	
ASISTIR A REUNION CUARTA ETAPA DE DELEGACION Y MUNICIPIO ACTIVO 2011	5,400.00	
ASISTIR A COMPARECENCIA ANTE LA COMISION DE JUVENTUD Y DEPORTE SOBRE ESTADIO DE BEISBOL	6,624.00	
ASISTIR A GESTION DE RECURSO DE ESTADIO DE BEISBOL EN CONADE	8,445.00	
PGO. DE CAMBIO DE FECHA DE B. AV. DE MEX-HMO, ATLETA QUE ESTUVO CONCENTRADOS Y PARTICIPACION EN LOS JUEGOS PANAMERICANOS GUADALAJARA 2011.	979.00	LEV. PESAS
PGO. DE CAMBIO DE FECHA DE B. AV. DE MEX-HMO, ATLETA QUE ESTUVO CONCENTRADOS Y PARTICIPACION EN LOS JUEGOS PANAMERICANOS GUADALAJARA 2011.	979.00	LEV. PESAS
COMPRA DE B. AV. DE OBREGON-MEX EL 30 DE OCT/11 ATLETA (S/SILLA DE RUEDAS) QUE ESTUVO CONCENTRADA PARA LOS PROXIMOS PARAPANAMERICANOS GUADALAJARA 2011	, 3,426.97	S/SILLAS DE RUEDAS
COMPRA DE B. AV. DE MEX-HMO EL DIA 30 DE SEPT/11 ATLETA QUE ESTUVO CONCENTRADO CON LA SELECCIÓN NACIONAL DE HOCKEY PARA LOS JUEGOS PANAMERICANOS 2011	2,602.88	HOCKEY
COMPRA DE B. AV. DE MEX-HMO -MEX LOS DIAS DEL 0° AL 02 DE NOV/11, ATLETA QUE ASISTIO A LA CEREMONIA DE PREMIACION DE LOS JUEGOS PANAMERICANOS CON EL C. GOBERNADOR	5,617.00	LEV. PESAS
COMPRA DE B. AV. DE MEX-HMO -MEX LOS DIAS DEL 01 AL 02 DE NOV/11, ATLETA QUE ASISTIO A LA CEREMONIA DE PREMIACION DE LOS JUEGOS PANAMERICANOS CON EL C. GOBERNADOR	5,617.00	LEV. PESAS
COMPRA DE B. AV. DE HMO-TIJ EL DIA 02 DE NOV/11 ATLETA QUE ASISTIO A LA CEREMONIA DE PREMIACION DE LOS JUEGOS PANAMERICANOS CON EL C. GOBERNADOR Y REGRESA PARA CONTINUAR SUS ENTRENAMIENTOS EN TIJUANA	J 2,634.00	GIMNASIA
COMPRA DE B. AV. DE HMO-MEX EL DIA 04 DE NOV/11 ATLETA QUE PARTICIPO EN LOS PROXIMOS JUEGOS PARAPANAMERICANOS 2011 (ATLETISMO)	3,039.00	S/SILLAS DE RUEDAS

COMPRA DE B. AV. DE HMO-MEX EL DIA 07 DE NOV/11 ATLETA QUE PARTICIPO EN LOS PROXIMOS JUEGOS PARAPANAMERICANOS 2011 (ATLETISMO)	4,215.00	S/SILLAS DE RUEDAS
COMPRA DE B. AV. DE TIJ-HMO EL DIA 14 DE OCT/11 ATLEA QUE RECIBIO LA ATENCION MEDICA DE LA LESION DEL CODO ANTES DE TERMINAR SU PREPARACION PARA LOS JUEGOS PANAMERICANOS 2011.	2,231.00	GIMNASIA
COMPRA DE B. AV. DE MEX-HMO EL DIA 16 DE NOV/11 ATLETA QUE PARTICIPO EN EL MUNDIAL DE LEV. DE PESAS EN PARIS, FRANCIA LOS DIAS DEL 05 AL 14 DE NOV/11	1,481.00	LEV. PESAS
COMPRA DE B. AV. DE MEX-HMO ATLETA QUE PARTICIPO EN EL MUNDIAL DE LEV. DE PESAS EN PARIS, FRANCIA LOS DIAS DEL 05 AL 14 DE NOV/11	2,939.00	LEV. PESAS
COMPRA DE B. AV. DE MEX-HMO ATLETA QUE PARTICIPO EN EL MUNDIAL DE LEV. DE PESAS EN PARIS, FRANCIA LOS DIAS DEL 05 AL 14 DE NOV/11	2,939.00	LEV. PESAS
COMPRA DE B. AV. DE GUAD-HMO EL DIA 19 DE NOV/11 ATLETA DE LA DISCIPLINA DE JUDO (CIEGOS Y DEBILES VISUALES) QUE PARTICIPARON EN EL PARAPANAMERICANOS 2011.	3,983.00	CIEGOS Y DEBILES VISUALES
COMPRA DE B. AV. DE GUAD-HMO EL DIA 19 DE NOV/11 ATLETA DE LA DISCIPLINA DE JUDO (CIEGOS Y DEBILES VISUALES) QUE PARTICIPARON EN EL PARAPANAMERICANOS 2011.	3,983.00	CIEGOS Y DEBILES VISUALES
COMPRA DE B. AV. DE GUAD-HMO EL DIA 19 DE NOV/ATLETA (S/SILLA DE RUEDAS) DE LA DISCIPLINA DE ATLETISMO, QUE PARTICIPO EN EL PARAPANAMERICANO 2011	4,783.00	S/SILLAS DE RUEDAS
COMPRA DE B. AV. DE GUAD-HMO EL DIA 19 DE NOV/ATLETA (S/SILLA DE RUEDAS) DE LA DISCIPLINA DE ATLETISMO, QUE PARTICIPO EN EL PARAPANAMERICANO 2011	4,783.00	S/SILLAS DE RUEDAS
COMPRA DE B. AV. DE MEX-HMO EL DIA 16/NOV/11 A ENTRENADOR CUBANO QUE FUERON ASIGNADOS EN ESTE ESTADO POR CONVENIO CON CUBADEPORTE- CONADE	3,091.00	
COMPRA DE B. AV. DE MEX-HMO EL DIA 16/NOV/11 A ENTRENADOR CUBANO QUE FUERON ASIGNADOS EN ESTE ESTADO POR CONVENIO CON CUBADEPORTE-	3,091.00	
CONADE COMPRA DE B. AV. DE TIJ-HMO EL DIA 19 DE NOV/11, ATLETA QUE ASISTIO A LA CEREMONIA DEL DESFILE DEL 20 DE NOVIEMBRE.	2,882.00	GIMNASIA

COMPRA DE B. AV. DE HMO-MEX-HMO LOS DIAS DEL 18		
AL 28 DE NOV/11 ATLETA QUE PARTICIPO EN LOS		
JUEGOS PANAMERICANOS INFANTIL QUE SE CELEBRO	4,555.82	JUDO
LOS DIAS DEL 21 AL 27 DE NOV/11 EN BUENOS AIRES		
ARGENTINA.		
COMPRA DE B. AV. DE HMO-MEX-SLP EL DIA 19 DE		
NOV/11 ATLETA QUE ASISTIRA A UNA CONCENTRACION	5,706.00	JUDO
PARA FUTURAS COMPETENCIAS.		